
 

Area Lavori Pubblici - N. 434 del 04-11-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

434 

Data 

04-11-19 

Oggetto: PIANO PLURIENNALE DI TAGLIO AD USO COMMERCIO DEI BOSCHI 

DI PROPRIETA' DEL COMUNE -  INCARICO AGRONOMO CALENDI 

MARCO  LIQUIDAZIONE COMPETENZE  - 

 

 

 

N. 1064 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  quattro del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 
 

PREMESSO: 
- Che il Comune di Cascia e' proprietario nell'ambito del territorio Comunale di 
vari boschi; 
- Che l'Amm.ne Com.le intende procedere alla ricognizione dei boschi che  
possono essere sottoposti a taglio e venderne il materiale legnoso; 
Visto che per poter procedere  alla ricognizione dei boschi per la vendita del 
legnatico  necessita provvedere al conferimento di incarico professionale a 
perito agrario;  
 
Richiamata la propria determinazione n. 525 del 30.12.2010 avente per oggetto 
“piano pluriennale di taglio ad uso commercio dei boschi di proprietà del 
comune - incarico agronomo Calendi Marco “; 
 
Visto: 
- che sono stati individuati dei lotti di taglio per la vendita di legnatico  in M. 
Meraviglia Loc. La Peschiera; 
- che con prot. 9439 del 21.10.2016 il Dott. Agronomo Marco Calendi con sede 
in Via Sterpete 115 Foligno consegna a questo Ente i progetti di taglio bosco 
cartografia e capitolato tecnico, relativi alle unità di intervento 5 e 6 siti in Loc. 
La Peschiera, per gli adempimenti occorrenti a questo Ente per indire Asta 
Pubblica;  
 
Vista la Fattura n. 30 del 11.10.2019 rimessa dal Dott. Agronomo Marco 
Calendi con sede in Via Sterpete 115 Foligno p.iva 03105120541 di euro 
2.241,45 compreso oneri fiscali, per piano pluriennale di taglio ad uso 
commercio dei boschi di proprietà del comune  incarico agronomo Calendi 



 

Area Lavori Pubblici - N. 434 del 04-11-2019 Pag. 2 

Marco; 
 
VISTA l’acquisizione agli atti dell’ufficio la Certificazione  di Regolarità 
Contributiva  protocollo 44862 CRCPA rilasciato dall’EPAP; 
 

RITENUTO di dover liquidare la fattura emessa dal Dott. Agronomo Marco 
Calendi con sede in Via Sterpete 115 Foligno p.iva 03105120541 di euro 
2.241,45, imputando la somma  al codice di bilancio  01.06-2.02.03.05.001 ex 
Cap. 2517  art. 12 R. P. 2010 n. imp. 932/2010;  
 
PRESO atto che, ai sensi dell'art. 183 E 184 del T.U. 267/2000, la competenza 
per l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di detta spesa è 
attribuita al Responsabile del servizio interessato, il quale provvederà ad 
adottare apposita determinazione; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1)  Di liquidare  la Fattura n. 30 del 11.10.2019 rimessa dal Dott. 
Agronomo Marco Calendi con sede in Via Sterpete 115 Foligno p.iva 
03105120541 di euro 2.241,45 compreso oneri fiscali per piano 
pluriennale di taglio ad uso commercio dei boschi di proprietà del 
comune; 
 

2)  Di imputare la somma di euro 2.241,45 al codice di bilancio 
01.06-2.02.03.05.001 ex Cap. 2517 art. 12 , R. P. 2010  imp. n. 
932/2010; 
 
 

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai 
sensi dell'art. 183 comma 7 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del 
servizio finanziario; 
 

4)  DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche a fini notiziari ed 
in ossequio al principi di cui alla legge n.241/90, all'Albo Pretorio 
dell'ente per 15 giorni consecutivi; 

434 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 434 del 04-11-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

26-11-19 al 11-12-19 Registro Albo pretorio n. 1599 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 26-11-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


